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A1001 ADMINISTRACION

$1,730,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,716,536.05 $571,013.78 $4,216.83 $571,013.78 $0.00 $1,145,522.27 $571,013.78 $571,013.78-$13,463.95 $0.00

$1,500,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,440,483.60 $376,383.69 $2,727.11 $376,383.69 $0.00 $1,064,099.91 $376,383.69 $376,383.69-$59,516.40 $0.00

$1,500,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,440,483.60 $376,383.69 $2,727.11 $376,383.69 $0.00 $1,064,099.91 $376,383.69 $376,383.69-$59,516.40 $0.00

$1,500,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,440,483.60 $376,383.69 $2,727.11 $376,383.69 $0.00 $1,064,099.91 $376,383.69 $376,383.69-$59,516.40 $0.00

$0.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $20,602.45 $5,200.00 $300.00 $5,200.00 $0.00 $15,402.45 $5,200.00 $5,200.00$20,602.45 $0.00

$0.001210   Honorarios asimilables a salarios $15,102.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,102.45 $0.00 $0.00$15,102.45 $0.00

$0.001211   Honorarios asimilables a salarios $15,102.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,102.45 $0.00 $0.00$15,102.45 $0.00

$0.001220   Sueldos base al personal eventual $5,500.00 $5,200.00 $300.00 $5,200.00 $0.00 $300.00 $5,200.00 $5,200.00$5,500.00 $0.00

$0.001221   Sueldos base al personal eventual $5,500.00 $5,200.00 $300.00 $5,200.00 $0.00 $300.00 $5,200.00 $5,200.00$5,500.00 $0.00

$230,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $212,450.00 $162,693.63 $561.88 $162,693.63 $0.00 $49,756.37 $162,693.63 $162,693.63-$17,550.00 $0.00

$230,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $211,000.00 $162,693.63 $561.88 $162,693.63 $0.00 $48,306.37 $162,693.63 $162,693.63-$19,000.00 $0.00

$230,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $211,000.00 $162,693.63 $561.88 $162,693.63 $0.00 $48,306.37 $162,693.63 $162,693.63-$19,000.00 $0.00

$0.001340   Compensaciones $1,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,450.00 $0.00 $0.00$1,450.00 $0.00

$0.001341   Compensaciones $1,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,450.00 $0.00 $0.00$1,450.00 $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $43,000.00 $26,736.46 $627.84 $26,736.46 $0.00 $16,263.54 $26,736.46 $26,736.46$43,000.00 $0.00

$0.001520   Indemnizaciones $43,000.00 $26,736.46 $627.84 $26,736.46 $0.00 $16,263.54 $26,736.46 $26,736.46$43,000.00 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $43,000.00 $26,736.46 $627.84 $26,736.46 $0.00 $16,263.54 $26,736.46 $26,736.46$43,000.00 $0.00

$210,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $191,568.07 $17,108.25 $91,117.67 $17,108.25 $0.00 $174,459.82 $17,108.25 $17,108.25-$18,431.93 $0.00

$45,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $46,463.38 $6,203.50 $787.25 $6,203.50 $0.00 $40,259.88 $6,203.50 $6,203.50$1,463.38 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,400.00 $1,666.92 $72.15 $1,666.92 $0.00 $26,733.08 $1,666.92 $1,666.92$8,400.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,400.00 $1,666.92 $72.15 $1,666.92 $0.00 $26,733.08 $1,666.92 $1,666.92$8,400.00 $0.00

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,119.00 $2,500.38 $499.62 $2,500.38 $0.00 $618.62 $2,500.38 $2,500.38$3,119.00 $0.00

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,119.00 $2,500.38 $499.62 $2,500.38 $0.00 $618.62 $2,500.38 $2,500.38$3,119.00 $0.00

$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,244.38 $0.00 $86.58 $0.00 $0.00 $4,244.38 $0.00 $0.00-$5,755.62 $0.00

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,244.38 $0.00 $86.58 $0.00 $0.00 $4,244.38 $0.00 $0.00-$5,755.62 $0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $900.00 $823.60 $76.40 $823.60 $0.00 $76.40 $823.60 $823.60$900.00 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $900.00 $823.60 $76.40 $823.60 $0.00 $76.40 $823.60 $823.60$900.00 $0.00

$15,000.002160   Material de limpieza $9,800.00 $1,212.60 $52.50 $1,212.60 $0.00 $8,587.40 $1,212.60 $1,212.60-$5,200.00 $0.00

$15,000.002161   Material de limpieza $9,800.00 $1,212.60 $52.50 $1,212.60 $0.00 $8,587.40 $1,212.60 $1,212.60-$5,200.00 $0.00
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$15,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,800.00 $2,032.55 $78.24 $2,032.55 $0.00 $7,767.45 $2,032.55 $2,032.55-$5,200.00 $0.00

$15,000.002210   Productos alimenticios para personas $9,800.00 $2,032.55 $78.24 $2,032.55 $0.00 $7,767.45 $2,032.55 $2,032.55-$5,200.00 $0.00

$15,000.002211   Productos alimenticios para personas $9,800.00 $2,032.55 $78.24 $2,032.55 $0.00 $7,767.45 $2,032.55 $2,032.55-$5,200.00 $0.00

$0.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $4,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00$4,100.00 $0.00

$0.002350   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $4,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00$4,100.00 $0.00

$0.002351   Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio adquiridos como materia prima $4,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,100.00 $0.00 $0.00$4,100.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $985.00 $0.00 $57.00 $0.00 $0.00 $985.00 $0.00 $0.00$985.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $985.00 $0.00 $57.00 $0.00 $0.00 $985.00 $0.00 $0.00$985.00 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $985.00 $0.00 $57.00 $0.00 $0.00 $985.00 $0.00 $0.00$985.00 $0.00

$0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,728.00 $1,135.00 $125.00 $1,135.00 $0.00 $1,593.00 $1,135.00 $1,135.00$2,728.00 $0.00

$0.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $428.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $428.00 $0.00 $0.00$428.00 $0.00

$0.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $428.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $428.00 $0.00 $0.00$428.00 $0.00

$0.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $2,300.00 $1,135.00 $125.00 $1,135.00 $0.00 $1,165.00 $1,135.00 $1,135.00$2,300.00 $0.00

$0.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $2,300.00 $1,135.00 $125.00 $1,135.00 $0.00 $1,165.00 $1,135.00 $1,135.00$2,300.00 $0.00

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $106,430.89 $0.00 $89,903.38 $0.00 $0.00 $106,430.89 $0.00 $0.00-$43,569.11 $0.00

$150,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $106,430.89 $0.00 $89,903.38 $0.00 $0.00 $106,430.89 $0.00 $0.00-$43,569.11 $0.00

$150,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $106,430.89 $0.00 $89,903.38 $0.00 $0.00 $106,430.89 $0.00 $0.00-$43,569.11 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $17,986.80 $7,737.20 $166.80 $7,737.20 $0.00 $10,249.60 $7,737.20 $7,737.20$17,986.80 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $16,808.80 $7,737.20 $162.80 $7,737.20 $0.00 $9,071.60 $7,737.20 $7,737.20$16,808.80 $0.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $16,808.80 $7,737.20 $162.80 $7,737.20 $0.00 $9,071.60 $7,737.20 $7,737.20$16,808.80 $0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $1,000.00 $0.00 $4.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $1,000.00 $0.00 $4.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00

$0.002730   Artículos deportivos $178.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $178.00 $0.00 $0.00$178.00 $0.00

$0.002731   Artículos deportivos $178.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $178.00 $0.00 $0.00$178.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,074.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074.00 $0.00 $0.00$3,074.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,074.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074.00 $0.00 $0.00$3,074.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,074.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,074.00 $0.00 $0.00$3,074.00 $0.00

$30,000.003000 SERVICIOS GENERALES $171,688.00 $44,232.89 $34,774.25 $44,232.89 $0.00 $127,455.11 $44,232.89 $44,232.89$141,688.00 $0.00

$30,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $38,300.00 $7,165.00 $8,235.00 $7,165.00 $0.00 $31,135.00 $7,165.00 $7,165.00$8,300.00 $0.00

$15,000.003110   Energía eléctrica $10,900.00 $1,249.00 $3,685.00 $1,249.00 $0.00 $9,651.00 $1,249.00 $1,249.00-$4,100.00 $0.00

$15,000.003111   Energía eléctrica $10,900.00 $1,249.00 $3,685.00 $1,249.00 $0.00 $9,651.00 $1,249.00 $1,249.00-$4,100.00 $0.00
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$15,000.003140   Telefonía tradicional $4,000.00 $0.00 $870.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00-$11,000.00 $0.00

$15,000.003141   Telefonía tradicional $4,000.00 $0.00 $870.00 $0.00 $0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00-$11,000.00 $0.00

$0.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $23,400.00 $5,916.00 $3,680.00 $5,916.00 $0.00 $17,484.00 $5,916.00 $5,916.00$23,400.00 $0.00

$0.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $23,400.00 $5,916.00 $3,680.00 $5,916.00 $0.00 $17,484.00 $5,916.00 $5,916.00$23,400.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,000.00 $580.00 $1,667.40 $580.00 $0.00 $14,420.00 $580.00 $580.00$15,000.00 $0.00

$0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $13,000.00 $0.00 $1,632.40 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00$13,000.00 $0.00

$0.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $13,000.00 $0.00 $1,632.40 $0.00 $0.00 $13,000.00 $0.00 $0.00$13,000.00 $0.00

$0.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $2,000.00 $580.00 $35.00 $580.00 $0.00 $1,420.00 $580.00 $580.00$2,000.00 $0.00

$0.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $2,000.00 $580.00 $35.00 $580.00 $0.00 $1,420.00 $580.00 $580.00$2,000.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,200.00 $1,692.97 $688.81 $1,692.97 $0.00 $6,507.03 $1,692.97 $1,692.97$8,200.00 $0.00

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $8,200.00 $1,692.97 $688.81 $1,692.97 $0.00 $6,507.03 $1,692.97 $1,692.97$8,200.00 $0.00

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $8,200.00 $1,692.97 $688.81 $1,692.97 $0.00 $6,507.03 $1,692.97 $1,692.97$8,200.00 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $8,500.00 $3,435.76 $966.53 $3,435.76 $0.00 $5,064.24 $3,435.76 $3,435.76$8,500.00 $0.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,000.00 $651.76 $380.71 $651.76 $0.00 $4,348.24 $651.76 $651.76$5,000.00 $0.00

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $5,000.00 $651.76 $380.71 $651.76 $0.00 $4,348.24 $651.76 $651.76$5,000.00 $0.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $500.00 $0.00 $369.82 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $500.00 $0.00 $369.82 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00

$0.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $3,000.00 $2,784.00 $216.00 $2,784.00 $0.00 $216.00 $2,784.00 $2,784.00$3,000.00 $0.00

$0.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $3,000.00 $2,784.00 $216.00 $2,784.00 $0.00 $216.00 $2,784.00 $2,784.00$3,000.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $9,000.00 $5,294.52 $1,276.15 $5,294.52 $0.00 $3,705.48 $5,294.52 $5,294.52$9,000.00 $0.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $9,000.00 $5,294.52 $1,276.15 $5,294.52 $0.00 $3,705.48 $5,294.52 $5,294.52$9,000.00 $0.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $9,000.00 $5,294.52 $1,276.15 $5,294.52 $0.00 $3,705.48 $5,294.52 $5,294.52$9,000.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $92,688.00 $26,064.64 $21,940.36 $26,064.64 $0.00 $66,623.36 $26,064.64 $26,064.64$92,688.00 $0.00

$0.003920   Impuestos y derechos $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $14,688.00 $0.00 $134.00 $0.00 $0.00 $14,688.00 $0.00 $0.00$14,688.00 $0.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $14,688.00 $0.00 $134.00 $0.00 $0.00 $14,688.00 $0.00 $0.00$14,688.00 $0.00

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $70,000.00 $26,064.64 $13,806.36 $26,064.64 $0.00 $43,935.36 $26,064.64 $26,064.64$70,000.00 $0.00

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $70,000.00 $26,064.64 $13,806.36 $26,064.64 $0.00 $43,935.36 $26,064.64 $26,064.64$70,000.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $42,257.77 $1,838.00 $410.79 $1,838.00 $0.00 $40,419.77 $1,838.00 $1,838.00$42,257.77 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $13,200.00 $1,838.00 $410.79 $1,838.00 $0.00 $11,362.00 $1,838.00 $1,838.00$13,200.00 $0.00
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$0.005110   Muebles de oficina y estantería $8,500.00 $1,838.00 $350.00 $1,838.00 $0.00 $6,662.00 $1,838.00 $1,838.00$8,500.00 $0.00

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $8,500.00 $1,838.00 $350.00 $1,838.00 $0.00 $6,662.00 $1,838.00 $1,838.00$8,500.00 $0.00

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $4,700.00 $0.00 $60.79 $0.00 $0.00 $4,700.00 $0.00 $0.00$4,700.00 $0.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $4,700.00 $0.00 $60.79 $0.00 $0.00 $4,700.00 $0.00 $0.00$4,700.00 $0.00

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $19,684.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,684.97 $0.00 $0.00$19,684.97 $0.00

$0.005310   Equipo médico y de laboratorio $19,684.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,684.97 $0.00 $0.00$19,684.97 $0.00

$0.005311   Equipo médico y de laboratorio $19,684.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,684.97 $0.00 $0.00$19,684.97 $0.00

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $9,372.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,372.80 $0.00 $0.00$9,372.80 $0.00

$0.005970   Licencias informáticas e intelectuales $9,372.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,372.80 $0.00 $0.00$9,372.80 $0.00

$0.005971   Licencias informáticas e intelectuales $9,372.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,372.80 $0.00 $0.00$9,372.80 $0.00

$1,970,000.00  ADMINISTRACION $2,122,049.89 $634,192.92 $130,519.54 $634,192.92 $0.00 $1,487,856.97 $634,192.92 $634,192.92$152,049.89 $0.00

S1001 AYUDAS EN SALUD

$90,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $28,000.00 $2,450.00 $919.97 $2,450.00 $0.00 $25,550.00 $2,450.00 $2,450.00-$62,000.00 $0.00

$90,000.004400 AYUDAS SOCIALES $28,000.00 $2,450.00 $919.97 $2,450.00 $0.00 $25,550.00 $2,450.00 $2,450.00-$62,000.00 $0.00

$90,000.004410   Ayudas sociales a personas $28,000.00 $2,450.00 $919.97 $2,450.00 $0.00 $25,550.00 $2,450.00 $2,450.00-$62,000.00 $0.00

$90,000.004411   Ayudas sociales a personas $28,000.00 $2,450.00 $919.97 $2,450.00 $0.00 $25,550.00 $2,450.00 $2,450.00-$62,000.00 $0.00

$90,000.00  AYUDAS EN SALUD $28,000.00 $2,450.00 $919.97 $2,450.00 $0.00 $25,550.00 $2,450.00 $2,450.00-$62,000.00 $0.00

S1011 APOYOS GRUPOS VULNERABLES

$30,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $49,000.00 $19,674.00 $28.00 $19,674.00 $0.00 $29,326.00 $19,674.00 $19,674.00$19,000.00 $0.00

$30,000.004400 AYUDAS SOCIALES $49,000.00 $19,674.00 $28.00 $19,674.00 $0.00 $29,326.00 $19,674.00 $19,674.00$19,000.00 $0.00

$30,000.004410   Ayudas sociales a personas $49,000.00 $19,674.00 $28.00 $19,674.00 $0.00 $29,326.00 $19,674.00 $19,674.00$19,000.00 $0.00

$30,000.004411   Ayudas sociales a personas $49,000.00 $19,674.00 $28.00 $19,674.00 $0.00 $29,326.00 $19,674.00 $19,674.00$19,000.00 $0.00

$30,000.00  APOYOS GRUPOS VULNERABLES $49,000.00 $19,674.00 $28.00 $19,674.00 $0.00 $29,326.00 $19,674.00 $19,674.00$19,000.00 $0.00

$2,090,000.00  Total Final $2,199,049.89 $656,316.92 $131,467.51 $656,316.92 $0.00 $1,542,732.97 $656,316.92 $656,316.92$109,049.89 $0.00
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